
 

 

UCHWAŁA Nr XXII/217/20 

RADY GMINY NOWA WIEŚ WIELKA 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w Olimpinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1.   § 1. Zaznaczonym na załączniku graficznym ulicom bez nazwy, położonym w miejscowości Olimpin, 

nadaje się nazwy: 

1)  ul. Jana Krzeszewskiego - działki nr:  część 313/1, 482, część 9/4, 291, 35/1, 38/12,   38/11, 2 i 1/14, 

2)   ul. Jeździecka - działki nr: 4 i 297, 

3)   ul. Olimpii Skórzewskiej - działki nr: 474, 43/1,57/10,57/16,43/2i 43/3, 

4)   ul. Zielone Łąki - działki nr: 81/3, 81/2 i 81/1,  

5)  ul. Lawendowa - działki nr: 57/5, 58/19, 58/16, 63/12, 65/14, 70/27, 70/24, 100/1, 91/2, 10/4, 63/6 i 70/29, 

6)   ul. Przylesie - działka nr: 70/23, 

7)   ul. Przy Lipach - działki nr: część 313/1,68, 61/1, 62/9, 63/21 i 65/9, 

8)   ul. Dębina - działki nr: 58/11, 62/1, 58/17 i 63/13,  

9)   ul. Stokrotki Polnej - działka nr: część 9/4 

10) ul. Radosna - działki nr: 314/1, 19/23, 19/26, 19/29, 19/5 i 18, 

11) ul. Sezamkowa - działki nr: 38/15 i część 38/25, 

12) ul. Panoniewo - działki nr: 24/19, 12/2, 95/8 i 21, 

13) ul. Wypoczynkowa - działka nr: 46/4,zgodnie z załącznikiem graficznym do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 
Waldemar Owczarzak 

 

 

 
 

                                                   
1) Dz.U. z 2020 r. poz. 1378. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 6874



załącznik  

do uchwały nr XXII/217/20 

Rady Gminy Nowa Wieś Wielka 
z dnia 22 grudnia 2020 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6874


		2020-12-31T13:31:00+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




